HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI
_________

​​​​​​​​​​​​​​​​​   Sè 73/2015/ HNCT- BTCKT
V/v khen thưởng tại Đại hội thi đua
 yêu nước lần thứ 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_​____________________

Hà Nội, Ngày 18 tháng 3 năm 2015

    Kính gửi:  Ban Đại diện, Hội Người cao tuổi các tỉnh/thành phố
Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Trung ương Hội ngày 17/3/2015, trong Đại hội Thi đua yêu nước “Tuổi cao - Gương sáng” lần thứ III Trung ương Hội sẽ tặng Bằng khen và trao thưởng cho mỗi tỉnh, thành phố 01 tập thể hoặc 01 cá nhân tiêu biểu xuất sắc (có tham luận tại Đại hội) trong số tập thể, cá nhân dự Đại hội.
Đề nghị các tỉnh, thành phố chọn 01 tập thể hoặc 01 cá nhân tiêu biểu nhất (dự kiến có tham luận tại Đại hội) để Trung ương Hội tặng Bằng khen và khen thưởng tại Đại hội.

Hội Người cao tuổi các tỉnh, thành phố báo cáo về Trung ương Hội (qua Ban Tổ chức- Kiểm tra) trước ngày 31/3/2015 bằng điện thoại (043.7340856) hoặc địa chỉ Email: vaenam@yahoo.com.vn
(Những tỉnh đã có báo cáo thì xác nhận lại.)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, BTC-KT TW Hội.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Ngô Thị Mến

PAGE